



Sopimus avustuksen antamisesta Sirkus Taika-Aika ry:lle vuonna 2023

SOPIMUSOSAPUOLET

Sirkus Taika-Aika ry
Y- tunnus: 1881611-2

Vastuuhenkilöt:
Joni-Kalle Koivu
toiminnanjohtaja
Ari Kurvinen
hallituksen puheenjohtaja

Rovaniemen kaupungin
sivistyslautakunta

Vastuuhenkilö:
Antti Lassila
sivistyslautakunnan esittelijä

1. Sopimuksen tarkoitus

Tällä sopimuksella sovitaan valtuuston hyväksymien määrärahojen puitteissa Sirkus Taika-Aika ry:n sirkustoiminnalle annettavasta avustuksesta ja sen ehdoista ajalle 1.1 – 31.12.2023. Sirkus Taika-Aika ry:n toiminnasta vastaa Sirkus Taika-Aika ry:n yhdistyksen hallitus.

2. Annettavan avustuksen määrä ja maksaminen

Toiminta-avustuksen arvo vuonna 2023 on **18.000 euroa**.

Kyseinen toiminta-avustus maksetaan Sirkus Taika-Aika ry:n tilille ilman aiheetonta viivytystä sen jälkeen, kun sopimus on tullut voimaan. Sopimuksen voimaantulosta on sovittu kohdassa 8.

3. Avustusehdot

3.1 Yleiset avustusehdot

Vapaa-ajan palvelualue kuuluu osana sivistyksen toimialaan. Kulttuuripalvelujen avustusten antamisesta ja niihin liittyvistä tavoitteista,

taloudellisista resursseista, seurannasta ja arvioinneista päättää sivistyslautakunta.

Sirkus Taika-Aika ry täyttää sivistyslautakunnan hyväksymät yleiset kriteerit toiminta-avustuksen saamiselle.

3.2 Erityiset avustusehdot

Sirkus Taika-Aika ry on hyväksynyt vuoden 2023 toimintasuunnitelman, joka liitetään osaksi tätä sopimusta (liite 1). Toimintasuunnitelma huomioidaan toiminta-avustuksen myöntämisessä, joten toimintasuunnitelman muutokset kesken toimintakauden on toimitettava tiedoksi avustuksen antajalle. Olennaiset muutokset toimintasuunnitelmaan on hyväksyttävä avustuksen antajalle.

Liitteessä nro 2 kuvataan Sirkus Taika-Aika ry:n toiminnan sisältö ja sen yhteiskunnallinen vaikuttavuus. Avustuksen saamiseksi Sirkus Taika-Aika ry sitoutuu kaikin tavoin edistämään ja toteuttamaan liitteessä 2 kuvattua toimintaa sekä täyttämään jäljempänä tässä sopimuksessa sille asetetut tavoitteet.

Sirkus Taika-Aika ry:lle asetetut tavoitteet:

Näkökulma	Mittari	Tavoitetaso
Sirkuksen päälaajat: 1) ilmaisu ja esiintyminen, 2) tasapainolajit, 3) jongleeraus, 4) ilma-akrobatia, 5) akrobatia	Ryhmät	40 – 45
Koulutus- ja kurssitoiminta, työpajat sekä leirit		15 - 20
Asiakasnäkökulma	osallistujat	500+
Prosessit	omat esiintymiset	15 - 20

Palveluja kohdennetaan eri väestöryhmille, painotuksen ollessa lapsissa ja nuorissa. Tarjolla on myös eri-ikäisille integroituja ryhmiä kuten erilaisia perheryhmiä.

Kohdentaminen	Mittari
Lapset ja nuoret	34 - 37 ryhmää
Aikuiset	6 - 8

Lisäksi vuoden viimeisen raportoinnin yhteydessä kuvataan toiminnan laatua ja vaikuttavuutta.

3.3 Rikosrekisteriotteet

Avustuksen saaja työnantajana noudattaa lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annettua lakia (504/2002).

Avustuksen saaja sitoutuu mahdollisena vapaaehtoistehävän järjestäjänä pyytämään vapaaehtoiselta lasten kanssa toimivien vapaaehtoisten rikostaustan selvittämisestä annetun lain (148/2014) 6 §:ssä tarkoitetun suostumuksen ja käyttämään samaisen lain 5 §:ssä tarkoitettua oikeuttaan pyytää rikosrekisteriote vapaaehtoisesta.

Mikäli vapaaehtoinen ei pyydettyessä anna tarkoitettua suostumusta, ei avustuksen saaja saa ottaa kyseistä vapaaehtoista laissa tarkoitettuun tehtäviin.

4. Asiakasmaksut

Asiakasmaksuista päättää Sirkuskoulu Taika-Aika ry.

5. Seuranta ja raportointi

Avustuksen ehtojen toteutumista, laatua ja tavoitteiden toteutumista arvioidaan seurannan ja raportoinnin yhteydessä.

Sovittu tavoitetaso arvioidaan sopimuskaudesta kaksi kertaa vuodessa alla mainitulla tavalla.

Ensimmäinen arviointi ja raportointi tehdään huhtikuun loppuun 30.4.2023 mennessä. Tällöin tavoitteiden arvioinnissa voidaan huomioida edellisen tilikauden tilasto ja tilinpäätös, jos sopijapuolella on ollut toimintaa ko. tilikauden aikana. Lisäksi on toimitettava tulosennuste vuodelle 2023.

Toinen arviointi ja raportointi tehdään syyskuun loppuun 30.9.2023 mennessä, jolloin raportoidaan toiminnasta ja tavoitteiden saavuttamisesta ajalla 1.1 – 31.8.2023. Syksyn raportoinnin yhteydessä toimitetaan toiminta- ja tulosennuste loppuvuodesta 2023.

Rovaniemen kaupungin sivistyslautakunta voi milloin tahansa sopimuskauden aikana tarvittaessa pyytää toiminnasta tilannearvion, joka on toimitettava kolmen viikon kuluessa pyynnön esittämisestä.

Seurannan ja raportin perusteella osapuolet neuvottelevat tarvittaessa sopimuksen toteuttamisesta.

6. Toiminnan muutokset

Sirkus Taika-Aika ry on velvollinen informoimaan ajoissa tulevista rakenteellisista tai muista muutoksista, jotka oleellisesti vaikuttavat sopimuksen toteuttamiseen.

7. Avustuksen takaisinperintä

Avustus voidaan periä kokonaan tai osittain takaisin, jos:

1) avustuksen saaja on antanut virheellistä tai harhaanjohtavaa tietoa, tai jättänyt antamatta sellaista olennaista tietoa, jolla on ollut tai olisi voinut olla merkitystä avustuksen myöntämiseen.

2) avustuksen saaja sopimuskauden aikana antaa virheellistä tai harhaanjohtavaa tietoa, tai jättää antamatta sellaista olennaista tietoa, jonka vuoksi avustuksen antaja saa perustellusti virheellisen käsityksen avustuksen saajan toiminnasta.

3) jos avustuksen saaja työnantajana rikkoo kohdassa 3.3 sovittuja velvollisuuksia työntekijän rikostaustan selvittämisestä ja tehtävään valitsemisesta.

4) jos avustuksen saaja vapaaehtoistehtävän järjestäjänä rikkoo kohdassa 3.3 sovittuja velvollisuuksia vapaaehtoisen rikostaustan selvittämisestä ja tehtävään valitsemisesta.

5) jos avustuksen saaja käyttää saamaansa avustusta muuhun kuin tässä sopimuksessa sovittuun tarkoitukseen.

6) jos toimintasuunnitelmasta ja asetetuista tavoitteista poiketaan olennaisesti ilman avustuksen myöntäjän kirjallista hyväksymistä.

8. Sopimuksen voimaantulo ja päättäminen

Tämä sopimus tulee voimaan heti, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja sivistyslautakunnan päätös on saanut lainvoiman. Tarvittaessa sivistyslautakunta voi laittaa päätöksen täytäntöön ennen sen lainvoimaisuutta.

Sopimus on voimassa 31.12.2023 saakka.

Sopimus voidaan toisen osapuolen toimesta purkaa päättymään välittömästi, mikäli toinen osapuoli rikkoo sopimusta olennaisesti, eikä korjaa rikkomista 2 viikon kuluessa kirjallisen purkuvaroituksen saamisesta. Mikäli on ilmeistä, ettei toinen osapuoli pysty korjaamaan sopimusrikkomusta, voidaan purku suorittaa ilman purkuvaroitusta välittömästi.

Mikäli sopimus puretaan siitä syystä, ettei avustuksen saaja ole täyttänyt velvoitteitaan ja tavoitteitaan avustuksen saamiselle, on avustuksen saajan palautettava kokonaisuudessaan saamansa avustus korkolain mukaisine viivästyskorkoineen Rovaniemen kaupungille.



9. Tietosuojalauseke

Tällä lomakkeella kerätään henkilötietoja sopimuksen käsittelyä varten. Tietoja käytetään vain sopimuksen käsittelyyn, eikä tietoja luovuteta muuhun tarkoitukseen.

Henkilötietojen käsittelyn perusteena on tietosuojalain (1050/2018) 4 § 1. kohta. Lisää tietoa Rovaniemen kaupungin vapaa-ajan palveluiden tietosuojaselosteesta: [Tietosuojaseloste](#)

10. Sovellettava laki ja erimielisyydet

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Kaikki tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisillä neuvotteluilla. Mikäli erimielisyyksiä ei saada neuvotteluteitse sovittua, erimielisyydet ratkaistaan Lapin käräjäoikeudessa.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Sopimus on käsitelty sivistyslautakunnassa 15.12.2022

Sirkus Taika-Aika ry:n hallituksen kokouksessa ___/___/20__



ROVANIEMI

Päiväys ___/___/20__

Allekirjoitukset:

Rovaniemen kaupunki

Antti Lassila
sivistyslautakunnan esittelijä

Sirkus Taika-Aika ry

Joni-Kalle Koivu
toiminnanjohtaja

Ari Kurvinen
hallituksen puheenjohtaja

Liitteet

Liite 1: Toimintasuunnitelma vuodelle 2023

Liite 2: Toiminnan kuvaus

Liite 2: Toiminnan kuvaus 2023

	Palvelun sisältö	Yhteiskunnallinen vaikuttavuus
Sirkustaiteen palvelut	<p>Sirkus Taika-Aika ry tarjoaa sirkustaiteen opetusta rovaniemeläisille lapsille, nuorille ja aikuisille. Lisäksi tarjolla on monipuolisia sirkusnäytöksiä ja ohjelmapalvelutoimintaa.</p> <p>Sirkus Taika-Aika ry järjestää säännöllistä ja etenevää sirkustaiteen harrastusta.</p> <p>Opetusta toteutetaan taiteen perusopetuksen yleisen opetussuunnitelman mukaisesti.</p> <p>Painopisteenä ovat erityisesti lapset ja nuoret, mutta toimintaa halutaan kehittää myös aikuisille ja ikäihmisille.</p>	<p>Sirkuksen menetelmien avulla vahvistetaan nuorten osallisuutta, tuetaan nuorten kasvua ja elämän hallintaa sekä autetaan nuoria eri elämänvaiheissa. Osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistäminen sirkustaiteen keinoin on keskeinen tavoite kaikkien ikäryhmien toiminnassa.</p> <p>Taiteen perusopetuksen avulla vahvistetaan harrastajien mahdollisuuksia opiskella, työllistyä ja suunnitella elämäänsä. Taiteen perusopetuksessa tavoitellaan eri toimijoiden välistä poikkitaiteellista ja konkreettista yhteistyötä sekä laadun ja vaikuttavuuden arviointia. Sirkus Taika-Aika kuuluu taiteen yleisen perusopetuksen valtiosuuden piiriin.</p> <p>Sirkustaiteen tunnettuus ja soveltava käyttö hyvinvoinnin edistäjänä on lisääntynyt viime vuosina. Sirkuksen menetelmiä on mahdollista hyödyntää monimuotoisesti ja</p>

		lisääntyvissä määrin eri toimintaympäristöissä ja eri kohderyhmien kanssa.
Kohderyhmä	Sirkuskoulu Taika-Aika ry:n kohderyhmänä ovat sopimuksen mukaisesti Rovaniemen kaupungin asukkaat.	
Onnistuminen	<p>Sirkus Taika-Ajan harrastajamäärät, tarjonta ja niille asetetut tavoitteet saavutetaan. Sirkus Taika-Aika on onnistunut saavuttamaan taloudelle asetetut tavoitteet. Toimintaan osallistuu vuosittain vähintään 500 harrastajaa, joille organisoidaan 40 - 45 sirkusryhmää.</p> <p>Sirkus Taika-Ajan toiminta on Rovaniemen kaupungin kulttuuriohjelman mukaista. Toiminnassa ylläpidetään nykyistä laatutasoa sekä painotetaan onnistunutta sidosryhmäyhteistyötä eri kumppaneiden kanssa. Kiinnitetään erityistä huomiota sirkuspalvelujen saatavuuteen ja saavutettavuuteen Rovaniemen kaupungin alueella.</p>	<p>Sirkus Taika-ajan toiminnan onnistumista mitataan ostopalvelusopimuksessa sovittujen mittareiden avulla.</p> <p>Onnistumista kuvataan ja mitataan myös ulkopuolisille toimijoille tuotettujen palvelujen määrällä ja toimivalla verkostoyhteistyöllä.</p> <p>Onnistumisen laadun mittarina toimii myös saatu asiakaspalaute, terveysturvallinen toiminta sekä Sirkus Taika-Ajan oma itsearviointi.</p>